Desgaitasunak dituzten
pertsonentzako zerbitzua
Servicio de atencion a personas

con discapacidades
EHU

Donostian, 2026Kko otsailaren 3an

“ZEINU HIZKUNTZA IRASTAROAKR" IKRASTAROETAN PLAZA
ESKURATU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA

LISTADO DE PERSONAS QUE OCUPAN PLAZA EN LOS “"CURSOS
LENGUA DE SIGNOS”

ARABAKRO CAMPUSA-GASTEIZ

OHARRA:

IRASTAROKO PLAZARKR EZ DIRA BETETZEN - IZENA EMATERO EPEA
OTSAILAREN 6ra ARTE LUZATUKO DA

NO SE CUBREN LAS PLAZAS DEL CURSO- SE AMPLIA EL PLAZO DE
INSCRIPCION HASTA EL 6 DE FEBRERO

GIPUZKOARO CAMPUSA-DONOSTIAN

735061525
25DC06644
79186769T
55011096H
49581419C
58033063S
79125047X
79124450B
73231205X
Y5368999P
79424185X
73049772R
72534849W
Y3880374N
20976864)
73045014G
30269680R
45195169P
79048611A
72602584W
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discap@ehu.eus
www.ehu.eus/discapacidad



Desgaitasunak dituzten
pertsonentzako zerbitzua
Servicio de atencion a personas

con discapacidades
EHU

BIZRAIRO CAMPUSA-LEIOAN

1 79231114R
2 |72189724S
3 | AAJ449134
4 | 72849944C
5 160940117
6 | 79054827D
7 16096317C
8  79143209W
9 116099516E

101227608651

1T | 70464369G
121160938515

13| X9306507V
14 118563313

15 116110648E

16| 79187075F

17 130325579X
18 | 55011846D
19 | 73459603H
20 736028868




